
                                     
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.05.2022 г.        № 81 

      О разделе помещения почты на две изолированные части нежилого 
помещения

                                                                                                                                            
      В целях  рационального использования муниципального имущества, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановление Правительства РФ от 13.06.2006г. № 374, 
Уставом Степновского сельского поселения, принимая во внимание 
технические  планы помещения от 28 марта 2022г,  расположенного по 
адресу: улица Советская, дом 28, Николаевский район, Волгоградская 
область Администрация Степновского сельского поселения  
постановляет:

1.Произвести раздел помещения почты, расположенного по адресу: 
Волгоградская область, Николаевский район, п. Степновский, ул. Советская 
дом 28, находящегося в муниципальной собственности администрации 
Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района 
Волгоградской области, общей площадью 65,1 кв. м., на две изолированные 
части нежилого помещения, площадью 21,4 кв. м., и 43,7 кв.м.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Степновского 
сельского поселения                                                             О.Г. Котюков

                                                                                               


	
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	

